DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO DA QUANTIDADE
DE FRUTOS E DE PENCAS DA BANANEIRA NANICA EM FUNÇÃO DA APLICAÇÃO DE
BIOFERTILIZANTES de autoria de ABRAÃO BATISTA COSTA, MÁRCIA RAILLY DOS
SANTOS ALMEIDA, AYONNA SAVANA FERNANDES LINHARES, PALOMA DE MELO
EVANGELISTA MAIA, AMANDA COSTA CAMPOS, foi publicado nos Anais SEMLICA
referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34851

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34851